
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA 

 

Rua Irmãos Busato, 450 - Vila Maria-RS - 99155-000 - Fone: (54) 3359.1200 – Fax: (54) 3359.1043                             

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2014 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2014 
 
 
 
 

Neura Lorini Matt, Prefeita Municipal de Vila Maria, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
CONSIDERANDO, o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 

01/2014, destinado ao preenchimento de vaga temporária para os cargos de Agente 
Comunitário de Saúde – Microárea 01 e de Agente de Campo, 

 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR os candidatos a contrato temporário do cargo de Agente 

Comunitário de Saúde – Microárea 01 e de Agente de Campo, abaixo relacionados, para 
comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vila Maria, no prazo 
estabelecido no item 7.4 do edital de abertura do referido Processo Seletivo Simplificado, para 
apresentação de documentação suplementar e assinatura de contrato. 
 
Agente Comunitário de Saúde – Microárea 01 
Candidato Classificação 
Marisa Bordin Zanata 1° 

 
Agente de Campo 
Candidato Classificação 
Maristela de Freitas Vivam 1° 

 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA 

Aos quatorze dias do mês de fevereiro de 2014 
 
 

 
 
NEURA LORINI MATT 
Prefeita Municipal de Vila Maria 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
 
DELONEI CARLOS PERIN 
Secretário Municipal de Governo 


